
Menù 
delle feste

formaggi dal mondo
degustazione con composte

18/12/2022

29/12/2022

chiusura tassativa prenotazioni natale

chiusura tassativa prenotazioni capodanno

Per 2 persone
Per 4 o più

€ 35,00
€ 15,00 persona

bt
bt
bt

cad.

bt

€ 4,00Tiramisù
Panettoni artigianali dei migliori pasticceri:
Gennaro esposito (Napoli)
Filippi (Vicenza)
Infermentum (Verona) 

fine pasto

Fino ad esaurimento scorte

€ 25,00
€ 14,50
€ 15,00

€ 19,00

Sauternes Château Les Justices 0,375
Moscato Giallo Klaus Lentsch
Gewurztraminer Klaus Lentsch

Malvasia passita Il Negrese 0,375

VINI IN ABBINAMENTO

VINI IN ABBINAMENTO



antipasti
Carpaccio di Polipo
Carpaccio di Salmone fresco
Vongole veraci alla Marinara
Sautè di Cozze
Gamberi in salsa rosa
Insalata di Mare
Insalata di Polipo e patate
Insalata di Gamberi
Vol au vent al salmone o tonno
Salmone affumicato UpStream taglio a mano
Lumache alla bourguignonne
az.agr. Parizzi S.Secondo (6 pezzi)
Acciughe del mar cantabrico e foies gras
Caviale disponibile su prenotazione.

€ 10,00
€ 10,00
€ 3,00
€ 2,50
€ 3,80
€ 6,00
€ 7,00
€ 6,50
€ 2,50
€ 14,50
€ 16,80

Etto
Etto
Etto
Etto
Etto
Etto
Etto
Etto
l’uno
Etto

€ 11,50
€ 16,50
€ 27,50
€ 39,90
€ 41,50

bt
bt
bt
bt
bt

€ 2,50
€ 3,30
€ 3,30
€ 2,40

Etto
Etto
Etto
Etto

Paella Valenciana (solo pesce e verdure)
Crespelle di patate con fonduta di formaggio, tartufo e porcini
Crespelle con ricotta ed erbette
Lasagnette zucca e taleggio

Prosecco Asolo Bele Casel
Franciacorta Contadi Castaldi Brut
Alta Langa Ettore Germano
Champagne Arnauld Robert
Champagne Louis Nicaise

BOLLICINE IN ABBINAMENTO

primi piatti

€ 39,00
€ 39,00
€ 27,00
€ 39,00
€ 14,00

Kg
Kg
Kg
Kg
Kg

l’uno
Etto
Etto
Etto
l’una
l’uno
Kg

Etto
Etto
Etto
Etto

Etto
Etto
Etto
Etto
Etto
Etto
Etto

Anolini con stracotto
Anolini “senza carne”
Tortelli Erbetta - Zucca - Patate
Tortelli di Castagne “antica ricetta drogheria Viani”
Gnocchi di patate

pasta fresca

secondi di pesce

secondi di carne

Spiedini gratinati di pesce
Merluzzo fritto
Zuppetta di pesce
Filetto di Salmone con lime e capperi
Cappesante gratinate
Gamberoni al Brandy
Totani ripieni

Zampone
Cotechino
Brasato di manzo al vino rosso
Punta di vitello ripiena alla parmigiana

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 5,50
€ 6,90
€ 4,90
€ 45,00

€ 4,00
€ 4,00
€ 4,50
€ 4,00

contorni
Verdure al forno
Lenticchie stufate
Polenta
Patate arrosto
Crauti
Salsa rossa artigianale
Salsa verde al prezzemolo

€ 2,59
€ 1,99
€ 1,15
€ 1,89
€ 2,25 
€ 3,30 
€ 3,30


