

FORMAGGI DAL MONDO

DEGUSTAZIONE CON COMPOSTE

Per 2 persone

€ 35,00

Per 4 o più

€ 15,00 persona

VINI IN ABBINAMENTO

Sauternes Château Les Justices 0,375

€ 25,00 bt

Moscato Giallo Klaus Lentsch

€ 14,50 bt

Gewurztraminer Klaus Lentsch

€ 15,00 bt

FINE PASTO

Tiramisù

€ 4,00 cad.

Panettoni artigianali dei migliori pasticceri:

Gennaro esposito (Napoli)

Filippi (Vicenza)

Infermentum (Verona)

Fino ad esaurimento scorte

VINI IN ABBINAMENTO

Malvasia passita Il Negrese 0,375

€ 19,00 bt

18/12/2022

CHIUSURA TASSATIVA PRENOTAZIONI NATALE

29/12/2022

CHIUSURA TASSATIVA PRENOTAZIONI CAPODANNO



MENÙ
DELLE FESTE

ANTIPASTI

Carpaccio di Polipo	€ 10,00	Etto
Carpaccio di Salmone fresco	€ 10,00	Etto
Vongole veraci alla Marinara	€ 3,00	Etto
Sautè di Cozze	€ 2,50	Etto
Gamberi in salsa rosa	€ 3,80	Etto
Insalata di Mare	€ 6,00	Etto
Insalata di Polipo e patate	€ 7,00	Etto
Insalata di Gamberi	€ 6,50	Etto
Vol au vent al salmone o tonno	€ 2,50	l'uno
Salmone affumicato UpStream taglio a mano	€ 14,50	Etto
Lumache alla bourguignonne	€ 16,80	
az.agr. Parizzi S.Secondo (6 pezzi)		
Acciughe del mar cantabrico e foies gras		
Caviale disponibile su prenotazione.		

+BOLLICINE IN ABBINAMENTO

Prosecco Asolo Bele Casel	€ 11,50	bt
Franciacorta Contadi Castaldi Brut	€ 16,50	bt
Alta Langa Ettore Germano	€ 27,50	bt
Champagne Arnauld Robert	€ 39,90	bt
Champagne Louis Nicaise	€ 41,50	bt

PRIMI PIATTI

Paella Valenciana (solo pesce e verdure)	€ 2,50	Etto
Crespelle di patate con fonduta di formaggio, tartufo e porcini	€ 3,30	Etto
Crespelle con ricotta ed erbette	€ 3,30	Etto
Lasagnette zucca e taleggio	€ 2,40	Etto

PASTA FRESCA

Anolini con stracotto	€ 39,00	Kg
Anolini "senza carne"	€ 39,00	Kg
Tortelli Erbetta - Zucca - Patate	€ 27,00	Kg
Tortelli di Castagne "antica ricetta drogheria Viani"	€ 39,00	Kg
Gnocchi di patate	€ 14,00	Kg

SECONDI DI PESCE

Spiedini gratinati di pesce	€ 4,00	l'uno
Merluzzo fritto	€ 4,00	Etto
Zuppetta di pesce	€ 4,50	Etto
Filetto di Salmone con lime e capperi	€ 5,50	Etto
Cappesante gratinate	€ 6,90	l'una
Gamberoni al Brandy	€ 4,90	l'uno
Totani ripieni	€ 45,00	Kg

SECONDI DI CARNE

Zampone	€ 4,00	Etto
Cotechino	€ 4,00	Etto
Brasato di manzo al vino rosso	€ 4,50	Etto
Punta di vitello ripiena alla parmigiana	€ 4,00	Etto

CONTORNI

Verdure al forno	€ 2,59	Etto
Lenticchie stufate	€ 1,99	Etto
Polenta	€ 1,15	Etto
Patate arrosto	€ 1,89	Etto
Crauti	€ 2,25	Etto
Salsa rossa artigianale	€ 3,30	Etto
Salsa verde al prezzemolo	€ 3,30	Etto